
 

Scuole  “S. Ciro” – 71122  Foggia -  Via  Labriola - Tel  0881 /614042    -      fax 0881/611170   -  C.M. FGEE01100L   -   C.F. 80005560711       
sito Web:  www.scuolesancirofg.edu.it  -  e-mail   FGEE01100L@istruzione.it  -    posta certificata  fgee01100l@pec.istruzione.it     

 

 

 
 

 

  

Ministero dell’Istruzione 

   
 
          

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia di Bari 

Ufficio V -  Ambito territoriale di Foggia 

Scuole dell’infanzia e primaria  del primo ciclo dell’istruzione 

“San Ciro” di Foggia 

                                      

 
 

 
Al Sito web 

Agli atti 
 

Oggetto: Assunzione a bilancio del Progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 
dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 
13.1.3 – Titolo: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
Codice identificativo progetto 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-35– CUP  I79J22000040006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”; 
VISTA la proposta progettuale presentata da questa istituzione scolastica- Candidatura N. 1073338; 
VISTO il Decreto direttoriale AOOGABMI n. 10 del 31/03/2022 di approvazione delle graduatorie delle istituzioni 
scolastiche ammesse a finanziamento; 
VISTA la nota Prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione al progetto Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 
2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – Titolo: 
“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 
14/02/2022 
 

 

http://www.scuolesancirofg.edu.it/
mailto:FGEE01100L@istruzione.it




 

Scuole  “S. Ciro” – 71122  Foggia -  Via  Labriola - Tel  0881 /614042    -      fax 0881/611170   -  C.M. FGEE01100L   -   C.F. 80005560711       
sito Web:  www.scuolesancirofg.edu.it  -  e-mail   FGEE01100L@istruzione.it  -    posta certificata  fgee01100l@pec.istruzione.it     

 

 

DECRETA 

l’assunzione al Programma Annuale 2022 del seguente progetto FESR: 

Sottoazione Codice  Progetto Titolo Progetto Importo 
autorizzato 

13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-35 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 
primo ciclo 

€ 25.000,00  

 
Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle Entrate del Programma Annuale 2022 al Modello A – aggregato 02 
“Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 02 “Fondi Europei di Sviluppo Regionale (FESR)” sottovoce 2.2. 
“PON per la scuola (FESR)”. 

 
Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Tiziana Zappatore 
firmato digitalmente 

 

http://www.scuolesancirofg.edu.it/
mailto:FGEE01100L@istruzione.it

		2022-05-31T10:42:38+0200
	Tiziana Zappatore




